



ISO 9001, 14001 ಮತ್ತು
OHSAS 18001 ಸಂಸ್ಥೆ
ಆರ್.ಎಸ್.ಎಂ. 9001, 14001 ಸಂಸ್ಥೆ
ಆರ್.ಎಸ್.ಎಂ. 18001 ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಹಣಾ
ISO 9001, 14001 &
OHSAS 18001 COMPANY

ಕೆ.ಐ.ಓ.ಸಿ.ಎಲ್. ಅಮಿಟೆಡ್
(ಭಾರತ ಸರ್ಕಾರದ ಉದ್ಯಮ)

ನೋಂದಾಯಿತ ಕಾರ್ಯಾಲಯ :
ವಿಸ್ತೇ ವಿಭಾಗ, ಕೋರಮಂಗಲ
ಬೆಂಗಳೂರು - 560 034.

ದೂರವಾಣಿ : 080-25531461 ರಿಂದ 66
ಫ್ಯಾಕ್ಸ್ : 080-25532153-5941
ವೆಬ್ ಸೈಟ್ : www.kiocltd.in

के आई ओ सी एल लिमिटेड
(भारत सरकार का उद्यम)

पंजीकृत कार्यालय :
II ब्लॉक, कोरमंगला,
बेंगलूर - 560 034.

कार्यालय : 080-25531461 - 66
फेक्स : 080-25532153-5941
वेबसाईट : www.kiocltd.in

KIOCL LIMITED
(A Government of India Enterprise)

Registered Office :
II Block, Koramangala,
Bengaluru - 560 034.

Telephone : 080-25531461 - 66
Fax : 080-25532153-5941
Website : www.kiocltd.in
CIN : L13100KA1976GOI002974

No. S/BC/1(18-5)/2022/186

June 23, 2022

National Stock Exchange of India Limited Scrip Code: KIOCL Through: NEAPS
BSE Limited Scrip Code: 540680, Scrip Name: KIOCL Through: BSE Listing Centre
Metropolitan Stock Exchange of India Limited Scrip Code: KIOCL Through: mylisting

Dear Sir / Madam,

Sub: Newspaper advertisement - Notice of Postal Ballot

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we hereby submit the copies of the newspaper advertisements published in Financial Express (English) – All Editions and Prajavani (Kannada) – Bangalore Edition on 23.06.2022, informing about “Notice of Postal Ballot and E-voting”.

Further, this is to inform that the Company has completed the dispatch of the Postal Ballot notice together with Explanatory Statement and instructions for remote e-voting on 22-06-2022 to the shareholders through email only.

This is submitted for your information and record.

Thanking You,

Yours faithfully,
For KIOCL Limited,

(P.K. Mishra)

Company Secretary & Compliance Officer



KUDREMUKH

के आई ओ सी एल लिमिटेड KIOCL LIMITED

(A Government of India Enterprise)

CIN: L13100KA1976GOI002974

Regd. Office - II Block, Koramangala, Bengaluru-560034.

Tel. & Fax No: 080-25531525, E-mail: cs@kioclltd.in, Website: www.kioclltd.in.

NOTICE OF POSTAL BALLOT AND REMOTE E-VOTING

NOTICE is hereby given pursuant to Section 108 read with Section 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 (the "Act"), Rules 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (including any statutory modification(s) or re-enactment thereof for the time being in force), Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Secretarial Standard on General Meetings (SS-2) to the extent applicable read with General Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020 and General Circular No. 3/2022 dated May 05, 2022 issued by the Ministry of Corporate Affairs, Government of India ("MCA Circulars") (including any statutory modification or re-enactment thereof for the time being in force, and as amended from time to time), the Company is seeking approval of its members for passing the Ordinary / Special Resolution(s) set out in the Postal Ballot Notice dated June 22, 2022 by voting through electronic means (remote e-voting).

Details of Postal Ballot are as under:

S.No	Particulars	Schedule
1.	Cut-off date for ascertaining e-voting rights for postal ballot	Friday, 17-06-2022
2.	Date and Time of commencement of e-voting	Friday, 24-06-2022 (09:00 AM)
3.	Date and Time of end of e-voting	Saturday, 23-07-2022 (05:00 PM)
4.	Agency for providing remote e-voting facility	Central Depository Services (India) Limited ("CDSL")
5.	Website(s) where notice of postal ballot is available	1. www.kioclltd.in 2. www.evotingindia.com 3. www.bseindia.com 4. www.nseindia.com 5. www.mscl.in
6.	Scrutinizer for conducting e-voting process and submitting report	Mr. S.N. Mishra (FCS: 6143) M/s SNM & Associates, Practising Company Secretaries
7.	Contact details of person responsible to address the grievances relating to e-voting	Name: Mr. Rakesh Dalvi Designation: Sr. Manager, CDSL Address: A Wing, 25 th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai – 400013 Email ID: helpdesk.evoting@cDSLindia.com Phone No.: 022-23058542/43

Members are hereby informed that:

- In compliance with the aforesaid MCA Circulars, the Company has completed the dispatch of the Postal Ballot notice together with Explanatory Statement and instructions for remote e-voting on 22-06-2022 through email only to those members whose e-mail addresses are registered with the Company/ RTA/ Depositories/ Depository Participants and whose names appear in the register of members/ beneficial owners as on cut-off date. A person who is not a member of the Company as on the Cut-off date should treat the Notice for information purpose only.
- The remote e-voting period begins on 24-06-2022 at 09:00 a.m. and ends on 23-07-2022 at 05:00 p.m., both days inclusive. The e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter and e-voting shall not be allowed beyond the said date and time.
- Manner of registering / updating email / mobile no.:

For Physical shareholders	Provide necessary details like Folio No., Name of shareholder, scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (self-attested scanned copy), AADHAR (self-attested scanned copy) by email to Company at cs@kioclltd.in or to RTA at irg@integratedindia.in.
For Demat shareholders	Update their email id / mobile no. with their respective Depository Participant (DP).

- The results of the Postal Ballot along with Scrutinizer's Report will be declared within 'two working days' of conclusion of remote e-voting process, i.e., on or before 26-07-2022 and will be simultaneously communicated to BSE, NSE, MSEI and uploaded on the website of the Company at www.kioclltd.in and of CDSL at www.evotingindia.com.

For and on behalf

KIOCL Limited

Sd/-

(P. K. Mishra)

Company Secretary

Place: Bengaluru
Dated: 23.06.2022



के आई ओ सी एल लिमिटेड ಕೆಐಓಸಿಎಲ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

(ಭಾರತ ಸರ್ಕಾರದ ಒಂದು ಉದ್ಯಮ)

ಸಿಐಎನ್ : L13100KA1976GOI002974

ಎರಡನೇ ಬ್ಯಾಕ್, ಕೋರಮಂಗಲ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 034

ಟೆಲಿಫಾನ್ - 080-25531525, ವೆಬ್ - www.kiocltd.in, ಇಮೇಲ್ - cs@kiocltd.in

ಪೋಸ್ಟಲ್ ಬ್ಯಾಲೆಟ್ ಮತ್ತು ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನಕ್ಕೆ ನೋಟೀಸು

ಈ ಮುಂದೆ ಹೇಳುವ ಪ್ರಕಾರ ನೋಟೀಸನ್ನು ನೀಡಲಾಗಿದೆ: ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯ್ದೆ, 2013 ("ದಿ ಆಕ್ಟ್") ರ ವಿಭಾಗ 110ರೊಂದಿಗೆ ಅನುಗುಣವಾದ ವಿಭಾಗ 108 ಮತ್ತು ಅನ್ವಯವಾಗುವ ಇತರ ನಿಯಮಗಳು ಏನಾದರೂ ಇದ್ದರೆ, 2014ರ ಕಂಪನಿಗಳ (ನಿರ್ವಹಣೆ ಮತ್ತು ಅಡಳಿತ ನಿಯಮಗಳು) 20 ಮತ್ತು 22 ನಿಯಮಗಳು (ಯಾವುದೇ ಶಾಸನಬದ್ಧ ಮಾರ್ಪಾಡುಗಳು) ಅಥವಾ ತಾತ್ಕಾಲಿಕವಾಗಿ ಸದ್ಯಕ್ಕೆ ಜಾರಿಯಲ್ಲಿರುವ ಮರು-ಅನುಷ್ಠಾನಗಳು, 2015 ರ ವಿಲಾಸವ ನಿಯಮಾವಳಿಗಳ 44ನೇ ನಿಯಮ (ಪಟ್ಟಿ ಮಾಡುವ ಜವಾಬ್ದಾರಿಗಳು ಮತ್ತು ಬಹಿರಂಗಪಡಿಸುವಿಕೆಯ ಅಗತ್ಯತೆಗಳು), ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಗಳ ಕುರಿತು ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಯ ಮಾನದಂಡಗಳಿಗೆ (SS-2) ಅನ್ವಯವಾಗುವ ಮಟ್ಟಕ್ಕೆ ಹಾಗೂ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂ.14 / 2020 ದಿನಾಂಕ ಏಪ್ರಿಲ್ 8, 2020, ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂ.17 / 2020 ದಿನಾಂಕ ಏಪ್ರಿಲ್ 13, 2020 ಮತ್ತು ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂ. 3/2022 ದಿನಾಂಕ ಮೇ 05, 2022ರ ಪ್ರಕಾರ ಹಾಗೂ ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಸಚಿವಾಲಯ, ಭಾರತ ಸರ್ಕಾರ ("MCA ಸುತ್ತೋಲೆಗಳು") ದಿಂದ ನೀಡಲಾದ (ಯಾವುದೇ ಶಾಸನಬದ್ಧ ಮಾರ್ಪಾಡು ಅಥವಾ ಸದ್ಯಕ್ಕೆ ತಾತ್ಕಾಲಿಕವಾಗಿ ಜಾರಿಯಲ್ಲಿರುವ ಮರು-ಅನುಷ್ಠಾನ ಹಾಗೂ ಕಾಲ-ಕಾಲಕ್ಕೆ ತಿದ್ದುಪಡಿ ಮಾಡಿದ ಪ್ರಕಾರ), ಕಂಪನಿಯು ಜೂನ್ 22, 2022 ರ ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರದಲ್ಲಿ ಸೂಚಿಸಲಾದ ಸಾಮಾನ್ಯ / ವಿಶೇಷ ನಿರ್ಣಯ(ಗಳನ್ನು) ಎಲೆಕ್ಟಾನಿಕ್ ವಿಧಾನಗಳ ಮೂಲಕ (ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್) ಮತ ಚಲಾಯಿಸುವ ಮೂಲಕ ತನ್ನ ಸದಸ್ಯರ ಅನುಮೋದನೆಯನ್ನು ಕೋರುತ್ತಿದೆ.

ಪೋಸ್ಟಲ್ ಬ್ಯಾಲೆಟ್‌ನ ವಿವರಗಳು ಕೆಳಕಂಡಂತಿವೆ:

ಕ್ರ.ಸಂ.	ವಿವರಗಳು	ವೇಳಾಪಟ್ಟಿ
1.	ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರಕ್ಕಾಗಿ ಇ-ಮತದಾನದ ಹಕ್ಕುಗಳನ್ನು ಖಚಿತಪಡಿಸಿಕೊಳ್ಳಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ	ಶುಕ್ರವಾರ, 17-06-2022
2.	ಇ-ಮತದಾನ ಪ್ರಾರಂಭವಾಗುವ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ಸಮಯ	ಶುಕ್ರವಾರ, 24-06-2022 (ಬೆ.09:00 ಗಂಟೆಗೆ)
3.	ಇ-ಮತದಾನ ಕೊನೆಗೊಳ್ಳುವ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ಸಮಯ	ಶನಿವಾರ, 23-07-2022 (ಸಂ.05:00 ಗಂಟೆಗೆ)
4.	ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನದ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ನೀಡುವ ಏಜೆನ್ಸಿ	ಸೆಂಟ್ರಲ್ ಡೆಪಾಸಿಟರಿ ಸರ್ವಿಸ್ (ಇಂಡಿಯಾ) ಲಿಮಿಟೆಡ್ ("CDSL")
5.	ಅಂಚೆ ಬ್ಯಾಲೆಟ್ ನೋಟೀಸು ಲಭ್ಯವಿರುವ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ (ಗಳು)	1.www.kiocltd.in 2.www.evotingindia.com 3.www.bseindia.com 4.www.nseindia.com 5.www.msei.in
6.	ಇ-ಮತದಾನವನ್ನು ನಡೆಸಲು ಮತ್ತು ವರದಿಯನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲು ಸ್ಕೂಟಿಸ್‌ಸರ್	ಶ್ರೀ.ಎನ್.ಎನ್.ಎಮ್.ಎಸ್.ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್, ಪ್ಯಾಕ್ಟೀಸಿಂಗ್ ಕಂಪನಿ ಸೆಕ್ರೆಟರೀಟ್
7.	ಇ-ಮತದಾನಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಕುಂದುಕೊರತೆಗಳನ್ನು ಬಗ್ಗಿಸುವ ಜವಾಬ್ದಾರಿಯನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ವ್ಯಕ್ತಿಯ ಸಂಪರ್ಕ ವಿವರಗಳು	ಹೆಸರು - ಶ್ರೀ.ರಾಜೇಶ್ ದಲವಿ ಹುದ್ದೆ - ಸೀನಿಯರ್ ಮ್ಯಾನೇಜರ್, CDSL ವಿಳಾಸ: ಆ ವಿಂಗ್, 25ನೇ ಮಹಡಿ, ಮರಠಾನ್ ಫೈನಾಂಶಿಯಲ್ ಮಾರ್ಕೆಟ್ ಮಿಲ್ ಕಾಂಪೌಂಡ್, ಎನ್.ಎಂ. ಜೋಷಿ ಮಾರ್ಗ್, ಲೋವರ್ ಪರೇಲ್ (ಪೂರ್ವ) ಮುಂಬೈ - 400013 ಇಮೇಲ್ : helpdesk.evoting@cdslindia.com ಫಾನ್ : 022-23058542/43

ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಈ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಯಪಡಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ :

- ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಲಾದ MCA ಸುತ್ತೋಲೆಗಳ ಅನುಸರಣೆಯ ಪ್ರಕಾರ ಕಂಪನಿಯು ಅಂಚೆ ಬ್ಯಾಲೆಟ್ ನೋಟೀಸನ್ನು 22-06-2022 ರಂದು ನಡೆಯಲಿರುವ ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನಕ್ಕಾಗಿ ವಿವರಣಾತ್ಮಕ ಹೇಳಿಕೆ ಮತ್ತು ಸೂಚನೆಗಳೊಂದಿಗೆ ಕಂಪನಿ/ ಆರ್ಟಿಐ / ಡೆಪಾಸಿಟರಿ / ಡೆಪಾಸಿಟರಿ ಭಾಗಗಳೊಂದಿಗೆ ನೋಂದಾಯಿತವಾಗಿರುವ ಸದಸ್ಯರ ಹಾಗೂ ಸದಸ್ಯರ ಹಾಜರಿಯಲ್ಲಿ ಕಂಡುಬರುವ ಹೆಸರುಗಳು / ಫಲಾನುಭವಿ ಮಾಲೀಕರ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳ ಮಾತ್ರ ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕದಂದು ರವಾನೆಯನ್ನು ಪೂರ್ಣಗೊಳಿಸಿದೆ. ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕದಂದು ಯಾವುದೇ ವ್ಯಕ್ತಿಯು ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯನಲ್ಲಿದ್ದಲ್ಲಿ ಅವರು ಈ ನೋಟೀಸನ್ನು ಕೇವಲ ಮಾಹಿತಿ ಉದ್ದೇಶಕ್ಕೆ ಮಾತ್ರ ಎಂದು ಪರಿಗಣಿಸಬೇಕು.
- ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನವು 24-06-2022 ಲಿಂಕು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 09:00 ಗಂಟೆಗೆ ಪ್ರಾರಂಭಿಸಿ 23-07-2022 ರಂದು ಸಂಜೆ 05:00 ಗಂಟೆಗೆ ಕೊನೆಗೊಳ್ಳುತ್ತದೆ, ಎರಡೂ ದಿನಗಳು ಒಳಗೊಂಡಿರುತ್ತವೆ. ಇದಾದ ನಂತರ ಇ-ಮತದಾನದ ಮಾಡ್ಯೂಲನ್ನು CDSL ಅವರು ನಿಯುಕ್ತಗೊಳಿಸುತ್ತಾರೆ ಹಾಗೂ ನಂತರ ಇ-ಮತದಾನವನ್ನು ಹೇಳಲಾದ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ಸಮಯದ ನಂತರ ಅನುಮತಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ.
- ನೋಂದಾವಣೆಯ ವಿಧಾನ / ಇಮೇಲ್ ನಮೇಕರಣ / ವೋಟಿಂಗ್ ಸಂ.:

ಭೌತಿಕ ಷೇರುದಾರರಿಗೆ:	ಅಗತ್ಯವಿರುವ ವಿವರಗಳಾದ ಫೋಲಿಯೋ ಸಂಖ್ಯೆ, ಷೇರ್‌ಹೋಲ್ಡರ್ ಹೆಸರು, ಷೇರ್ ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರದ ಸ್ಟ್ಯಾನ್ ಮಾಡಲಾದ ಪ್ರತಿ (ಹಿಂಭಾಗ ಮತ್ತು ಮುಂಭಾಗ), ಪ್ಯಾನ್ (ಸೆಲ್ ಅಟೆಸ್ಟ್ ಮಾಡಲಾದ ಸ್ಟ್ಯಾನ್ ಪ್ರತಿ), ಆಧಾರ್ (ಸೆಲ್ ಅಟೆಸ್ಟ್ ಮಾಡಲಾದ ಸ್ಟ್ಯಾನ್ ಪ್ರತಿ) ಇವುಗಳನ್ನು ಇಮೇಲ್ ಮೂಲಕ ಕಂಪನಿಗೆ cs@kiocltd.in ಅಥವಾ ಆರ್ಟಿಐ irg@integratedindia.in.ಗೆ ಒದಗಿಸಬೇಕು.
ಡಿಮ್ಯಾಟ್ ಷೇರ್‌ಹೋಲ್ಡರ್‌ಗಳಿಗೆ:	ಅವರ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಡೆಪಾಸಿಟರಿ ಭಾಗಿಯೊಂದಿಗೆ (ಡಿಐ) ಅವರ ಇಮೇಲ್ ಐಡಿ/ವೋಟಿಂಗ್ ಸಂಖ್ಯೆಯನ್ನು ನಮಿಸಿ

- ಸ್ಕೂಟಿಸ್‌ಸರ್ ವರದಿಯೊಂದಿಗೆ ಅಂಚೆ ಮತದಾನದ ಫಲಿತಾಂಶಗಳನ್ನು ರಿಮೋಟ್-ಇ-ಮತದಾನ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯ ಮುಕ್ತಾಯದ 'ಎರಡು ಕೆಲಸದ ದಿನಗಳ' ಒಳಗೆ ಫೋಟೊಸೇಲಾಗುತ್ತದೆ, ಅಂದರೆ, 26-07-2022 ರಂದು ಅಥವಾ ಮೊದಲು ಮತ್ತು BSE, NSE, MSEI ಮತ್ತು ಏಕಕಾಲದಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.evotingindia.com ನಲ್ಲಿ ಮತ್ತು CDSL ನ www.evotingindia.com ನಲ್ಲಿ ಅಪ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಲಾಗುವುದು.

ಕೆವಿಪಿಸಿಎಲ್
ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ
ಸಹಿ
(ಪಿ.ಕೆ.ಮಿತ್ರ)
ಕಂಪನಿ ಸೆಕ್ರೆಟರಿ

ಸ್ಥಳ - ಬೆಂಗಳೂರು
ದಿನಾಂಕ - 23.06.2022